
Prisantydning: kr 8 350 000,‑

Sjølystveien 50
Kanalbyen



​

assignment‑10463‑1644871977863.jpg



Lekker 4‑roms i 4. etg. med heisadkomst. 
Parkering i nabokjeller. Sjøutsikt og 2 
balkonger.

OMRÅDE
Kanalbyen

ADRESSE
Sjølystveien 50, 4610 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 8 350 000,‑

Omkostninger: kr 219 940,‑
Totalpris: kr 8 569 940,‑
Formuesverdi: kr 1 187 243,‑
Eiendomskatt: kr 8 280,‑
Fellesutgifter: kr 3 804,‑

908 95 907
kristian.lossius@sormegleren.no

Kristian Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 105 m²
BRA‑e: 7 m²
BRA Total: 112 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2019
Soverom: 3
Rom: 4
Etasje: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 5520.3 m² 



SJØLYSTVEIEN 50

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 150, bnr. 1870, snr. 70, ideell andel 1/  1 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA ‑ i: 105 m² Bad, 3 soverom, bad/  vaskerom, gang, stue/  kjøkken, bod.
BRA ‑ e: 7 m² Bod i fellesareal.
BRA totalt: 112 m²
TBA: 23 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel 
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til 
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for 
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det kan være areal avvik. Leiligheten har skrå vinkler og umulig å måle eksakt.

Tomtetype og tomtestørrelse
Eiet, 5520.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt eies i fellesskap med de andre seksjonseierne. 

Beliggenhet
Kanalbyen ligger vestvendt ved sjøen på Odderøya, sentralt i Kristiansand og like ved Kilden og Fiskebrygga. 
En kort spasertur fra Kanalbyen ligger Markensgate ‑ med butikker og et mangfold av kafeer, restauranter, 
bakerier og utesteder. I området rundt Odderøya er det fantastiske svaberg som egner seg til soling, bading 
og fisking. I Bendiksbukta kan barna leke på gressplener og sandstrender. Hele øya er dessuten et 
joggeparadis med stier på kryss og tvers. Kanalbyen har tre helt klare og umiddelbare kvaliteter: Byfjorden, 
det vakre skogsterrenget på Odderøya og kanalen i midten. Våren 2024 åpnet Kunstsiloen. 
Nye Sjølyst bad med tilhørende badehus og stupetrapp etableres like ved De tre søstre. Her kan du stupe fra 
både tre og fem meter. Badeplassen vil få forbindelse til Sjøystveien via ramper og trapper, og det blir 
mange steder å sole seg eller sitte og ta livet med ro. Badeplassen åpner i 2025.
Peisestuen er en flott park, som vi få direkte oppgang fra Kanalbyen. Her finnes spennende lekeapparater 
med sklier og zipline. Sitteplassene er mange, og du kan fritt benytte grillene som er plassert i parken. 
GVINO: Den georgiske vinbaren, Gvino, har byens flotteste beliggenhet!
FABRIKEN: Ferske bakervarer og andre gode saker nytes med tean i tanga hos Fabrikken.
Mulighet for utlåne av Kajakk. 

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller 
underetasje?



Et dreneringsrør for regnvann gikk fra hverandre i skjøten.

‑ Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?
Det var skjeggkre i noen leiligheter i sameiet. 

‑ Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?
Februar 2021, var det en liten brann i min leilighet, noe som førte til at sprinkleranlegget ble utløst, dette var 
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